
Uchwała Nr  266   /2020 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
zadanie pn.:„Inwentaryzacja punktów istniejącej osnowy wysokościowej wszystkich klas 
oraz wykonanie projektu technicznego modernizacji szczegółowej wysokościowej  
i wielofunkcyjnej osnowy geodezyjnej na obszarze powiatu drawskiego”. 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 9 oraz 32 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się co 
następuje: 
 

 
§1 
 

Zarząd Powiatu wyraża zgodę na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn.: „Inwentaryzacja punktów istniejącej 
osnowy wysokościowej wszystkich klas oraz wykonanie projektu technicznego 
modernizacji szczegółowej wysokościowej i wielofunkcyjnej osnowy geodezyjnej na 
obszarze powiatu drawskiego”. 
 
 

§2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
 

2. Mariusz Nagórski 
 

3. Waldemar Włodarczyk 
 

4. Zbigniew Dudor 
 

5. Marek Tobiszewski 
 
 

 
 



Uzasadnienie 
 

W związku z ustawowym obowiązkiem nałożonym na starostę zapisami art. 7d ust. 1 lit. b 
ustawy z dnia 17 maja 1989 roku Prawo geodezyjne i kartograficzne oraz w nawiązaniu do 
zapisów rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 października 2012 r. w sprawie 
państwowego systemu odniesień przestrzennych, termin wdrożenia układu wysokościowego 
PL-EVRF2007-NH upływa w dniu 31 grudnia 2023 r.  
Wobec powyższego należy rozpocząć prace celem przeprowadzenia modernizacji 
szczegółowej osnowy wysokościowej na obszarze powiatu drawskiego. 
 

Sporządziła: Małgorzata Marcinkiewicz-Skorupa 
 

 
 
    
 
 
 
 
 


